



## PUHTAUS- JA KIINTEISTÖPALVELUALAN PERUSTUTKINTO, KIINTEISTÖNHOITAJA

### LAAJUUS

180 osp

### PAIKKA

Kokkola

### OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

### HAKEMINEN

Jatkuva haku

### Tavoite

Tavoitteena on puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnon tai osatutkinnon suorittaminen. Tutkinnon suorittaneella on perusvalmiudet kiinteistön yleishoitoon ja valvontaan sisä- ja ulkoalueilla. Hän on perehtynyt kiinteistötekniisten järjestelmien toimintaan, käyttöön sekä huoltoon, alan ympäristöosaamiseen sekä asiakaspalveluun.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnon, kiinteistöpalvelujen osaamisalan suorittanut osaa toimia erilaisissa kiinteistöhoitotehtävissä.

### Kohderyhmä

Koulutukseen voivat hakeutua kaikki alasta kiinnostuneet.

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku>) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä sivustolla, kun haku on avoinna. Mikäli haku on suljettu, mutta sinulla on jo alan opintoja, voit tiedustella hakijapalveluista mahdollisuutta jatkaa opintojasi.

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

### Sisältö

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osp.

Tutkinto kiinteistöhoitotoiminnan osaamisalalta muodostuu kolmesta pakollisesta tutkinnonosasta:

- Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen (15 osp)
- Kiinteistön yleishoito ja valvonta (30 osp)
- Kiinteistötekniisten järjestelmien hoitaminen (30 osp)

sekä valinnaisista tutkinnon osista, joita valitaan yhteensä 70 osp.

Valinnaisia tutkinnon osia on kaikkiaan 27

Perustutkintoon sisältyy myös yhteisiä tutkinnonosia 35 osp:

- Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen
- Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen
- Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä.

Opiskelijoiden opintopolut suunnitellaan yksilöllisiksi ja joustaviksi. Oppiminen ei ole enää sidottu aikaan, paikkaan tai opetusryhmään.

Opiskelu voi sisältää lähiopetusta oppilaitoksessa, työn tekemistä työpaikoilla sekä itsenäistä verkko-opiskelua.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

## Lisätietoja

Lisätietoja koulutuksesta:

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010

[hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi)

p. 040 808 5010